1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2022

DIVULGAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS FACE A PROVA PRÁTICA E PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, após relatório da Empresa IUDS – Instituto Universal de Desenvolvimento Social, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público Edital Nº 001 de 2022, as seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Prática e da
Prova de Aptidão Física:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
Candidata Grasiele Sandera Couto para o emprego de Auxiliar de Serviços Gerais (Exclusivo para Zona Urbana).
Candidata Jemima Freire Alexandre para o emprego de Auxiliar de Serviços Gerais (Exclusivo para Zona Urbana).
Candidata Rosana Araujo Botelho para o emprego de de Auxiliar de Serviços Gerais (Exclusivo para Zona Urbana).
Candidata Sandra Maria dos Santos para o emprego de Auxiliar de Serviços Gerais (Exclusivo para Zona Urbana).
Candidato Jonas Frank de Pontes para o emprego de Auxiliar de Serviços Operacionais (Exclusivo para Zona Urbana).
Candidata Suellen de Souza Oliveira para o emprego de Auxiliar de Serviços Operacionais (Exclusivo para Zona Urbana).
Candidato Janilson Silva Santos para o emprego de Escriturário.
Candidata Luci Tsumura para o emprego de Escriturário.
Candidata Luciana Carolina Gomes Cunha para o emprego de Escriturário.
Candidata Camila Manfredini Costa para o emprego de Salva Vidas.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:

Candidato Rodrigo Costa Machado para o emprego de Auxiliar de Serviços Gerais (Exclusivo para Zona Urbana),
considerado apto nos critérios: Corrida 50 metros, Abdominal e Flexão de Braços.

Candidata Sirlei Cristina Ramos de Lima para o emprego de Auxiliar de Serviços Gerais (Exclusivo para Zona Urbana),
considerada apta nos critérios Abdominal e Flexão de Braços.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 23 de dezembro de 2022.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS